Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 403 RIACHINHO  - TO quinta-feira, 30 de outubro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

008/2025 – ADM .............................................................. 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

008/2025 – ADM

Processo Administrativo nº 085/2025 – ADM

Pregão Eletrônico SRP nº 013/2025 – ADM

A Prefeitura Municipal de Riachinho – TO, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº

25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três Poderes, nº 194,

Centro, Riachinho – TO, torna público o extrato da Ata de

Registro de Preços nº 008/2025 – ADM, firmada em 30 de

agosto de 2025, decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº

013/2025 – ADM, destinado ao registro de preços para eventual

aquisição de equipamentos, itens de informática,

eletrodomésticos, móveis e demais materiais permanentes,

conforme especificações do Termo de Referência.

Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de

assinatura, podendo ser prorrogada por igual período, conforme o

art. 84 da Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Federal nº

11.462/2023.

Valor total registrado: R$ 205.115,97 (duzentos e

cinco mil, cento e quinze reais e noventa e sete centavos).

Empresas registradas:

1. K S LOPES LTDA – W K L A

DISTRIBUIDORA

CNPJ: 11.570.384/0001-02

Endereço: Avenida Jerusalém, nº 35, Centro, Riachinho – TO.

Representante: Kelry Silva Lopes

Itens adjudicados: Lotes 3, 4, 6, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25 e

27.

2. KLEYTON PEREIRA DE SOUSA –

NORRIS INFORCELL

CNPJ: 28.115.232/0001-04

Endereço: Avenida Jerusalém, nº 10, Centro, Riachinho – TO.

Itens adjudicados: Lotes 1, 2, 5, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22,

24 e 26.

Objeto resumido: Registro de preços para eventual

aquisição de equipamentos de informática, móveis,

eletrodomésticos e materiais permanentes diversos, destinados às

secretarias da administração municipal.

Assinam:

Ronaildo Bandeira da Cruz – Prefeito Municipal de Riachinho

– TO

K S Lopes Ltda (W K L A Distribuidora)

Kleyton Pereira de Sousa (Norris Inforcell)

Riachinho – TO, 30 de agosto de 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20402.docx%23_Toc212746729

		2025-10-30T20:00:32-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144